
 
Dz-01.0021.36.2017 
 

 

 

 

 

 

 
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/472/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
 

 

w sprawie zachowania 1,5 m przejścia dla pieszych w pobliżu ogródków gastronomicznych 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I uchwala, co 
następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o: 

1) nie wydawanie pozwoleń na zajęcie pasa drogowego pod ogródki gastronomiczne, gdy 

nie ma możliwości pozostawienia przejścia dla pieszych o szerokości co najmniej 1,5 m  

2) wyznaczanie obszaru ogródka namalowaną linią na chodniku. 

3) systematyczne kontrolowanie przestrzegania wydanych decyzji, zwłaszcza w godzinach 

nocnych, także w soboty i niedziele. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Mieszkańcy Dzielnicy I Stare Miasto zwracają uwagę na częste naruszanie przestrzeni miejskiej 

poprzez brak możliwości swobodnego przejścia dla pieszych w pobliżu ogródków 

gastronomicznych. Zdarza się, że zajmują one cały obszar chodnika, co zmusza pieszych do 

wchodzenia na jezdnię, a to stanowi zagrożenie w ruchu drogowym. 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 


